Prefeitura Municipal da
ância Climática de Analã:

PORTARIA Nº 13 DE 07 DE MARÇODE 2022
(DESIGNA SERVIDORES PARA A COMISSÃO ESPECIAL DE ANÁLISE PARA O BENEFÍCIO TFD, REGULAMENTADO

PELO DECRETO Nº 2.404 DE 07 DE MARÇO DE 2022)

PAULO HENRIQUE  FRANCESCHINI, Prefeito
Municipal da Estância Climática de Analândia,
usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ARTIGO 1º - DESIGNAR, para a Comissão Especial de Análise de que trata
a Lei nº 2.038, de 14 de dezembro de 2021, regulamentada pelo Decreto
nº 2.404 de 07 de março de 2022, os seguintes servidores:

|- DÊNIS AUGUSTO DA SILVA PADOVAN, como enfermeiro padrão;

II - KELI GALVÃO PEREIRA TORRES, como assistente social vinculada à
saúde.

HI - KAREN SORENSEN, como servidora do quadro de pessoal lotada na
saúde.

ARTIGO 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadasas disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 07 de março de
2022.

ces .
Pauló Henrique Franceschini

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 07 de março de 2022.

Ce

Lx
Pauló Henrique Franéeschini

Prefeito Municipal

Avenida 4, 381 - Fone: (19)3566-9090- CEP: 13.550-000 - Analândia/SP.
email: gabinete(a analandia.sp.gov.br | site: www.analandia.sp.gov.br